
GDPR ready s CRMPLUS   
                                                                                                      

Technodat Develop, s.r.o. ©2018 www.crmplus.cz 

 

 Pořiďte si CRMPLUS a buďte GDPR ready 
 

CRMPLUS umožňuje souhlasy zakládat a 

evidovat k jednotlivým kontaktním osobám, 

firmám i zaměstnancům. Jednotlivé souhlasy 

je možné vytvářet ručně ze šablon, které si 

můžete připravit předem dle různých typů 

souhlasů. Další možností je hromadný import 

souhlasů, který využijete především během 

prvotního nastavení této agendy. Velmi 

efektivní metodou je nově i automatizované 

získání souhlasů s využitím modulů 

Hromadný email a Webform. Toto řešení 

umožňuje převzít výstupy Vašich stávajících 

webových formulářů přímo do CRMPLUS, a 

to včetně automatického založení souhlasu, odeslání potvrzujícího emailu zákazníkovi a následného 

odeslání informace o vzniku nového kontaktu či dotazu z webformuláře Vámi určenému 

pracovníkovi.  

Samozřejmostí agendy je hromadná správa souhlasů a operace pro řešení požadavků subjektů 

osobních údajů jako anonymizace nebo omezení zpracování osobních údajů, získání či odvolání 

souhlasu přes živý link v hromadném emailu a mnoho dalších funkcí pro zefektivnění Vaší práce při 

plnění požadavků vyplývajících z uvedeného nařízení GDPR. 

Co získáte v případě Vašeho zájmu o modul GDPR v CRMPLUS? 

• Účinný nástroj pro splnění legislativních požadavků. 

• Přehlednou databázi Vašich kontaktů. 

• Spolu s agendou GDPR, získáte profesionální systém pro řízení vztahů se zákazníky - pokud 

dosud nemáte žádný takovýto systém zaveden, využijte příležitosti spolu s GDPR vyřešit 

celkové fungování Vaší společnosti na mnohem vyšší úrovni. 

• Pro objednávky CRMPLUS, které obdržíme do 31.10.2018, platí výrazné akční slevy! 

Jak postupovat? 

• Kontaktujte nás na emailu crminfo@technodat.cz 

• Budeme Vás kontaktovat a zjistíme bližší informace o tom, jaké řešení hledáte, sjednáme 

termín případné prezentace systému. 

• Během živé prezentace systému náš konzultant zodpoví Vaše dotazy a zjistí případný rozsah 

požadovaného řešení. 

• Následně vypracujeme cenovou nabídku včetně možné kustomizace. 

 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi! 

Tým CRMPLUS  

 


